K1367_A
Perfis para proteção de cantos e bordas com abraçadeira de aço
integrada, forma A
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/2
Descrição do artigo/Imagens dos produtos
Descrição
Material:
PVC.
Versão:
preto.
Indicação:
Os perfis para proteção de cantos e bordas são projetados para proteção,
revestimento e decoração de cantos e bordas de chapa, sem a necessidade de
usinagem adicional.
Montagem:
Montagem fácil, rápida e sem problemas. Basta pressionar manualmente o perfil de
proteção na montagem, que ele será fixado automaticamente, mesmo na presença
de raios ou curvaturas. Não há necessidade de adesivos ou material de fixação.
Sob consulta:
Outros comprimentos.
Desenhos
K1367_A
Perfis para proteção de cantos e bordas com abraçadeira de aço
integrada, forma A
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/2
Visão geral dos artigos
Código do artigo Forma L Área de fixação
mm
Raio mínimo de curvatura
mm
B H
K1367.010X2000 A 2000 1,0-2,0 A=15 B=15 C=10 D=10 6,5 10
K1367.010X5000 A 5000 1,0-2,0 A=15 B=15 C=10 D=10 6,5 10
K1367.010X10000 A 10000 1,0-2,0 A=15 B=15 C=10 D=10 6,5 10
K1367.010X20000 A 20000 1,0-2,0 A=15 B=15 C=10 D=10 6,5 10
K1367.010X50000 A 50000 1,0-2,0 A=15 B=15 C=10 D=10 6,5 10